[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «09» декабря 2013 года    № 31
О внесении изменений в распоряжение Главы
муниципального образования Снегиревского
сельского   поселения   Шумячского   района

Смоленской области от 24.02.2009 года  № 2

« О формировании     банка данных о  детях-

сиротах, имеющих   право     на  обеспечение

жилыми помещениями»
         На основании Постановления  Администрации муниципального образования « Шумячский район» Смоленской области № 511 от 24.10.2012 года « О признании Осипова А.А. 20.05.1994 г.р. не имеющим жилья»,
внести    в распоряжение Главы  муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 2 от 24.02.2009 года « О формировании банка данных о детях сиротах, имеющих право на обеспечение жилыми помещениями» следующие изменения:
1.В приложении к распоряжению Главы  муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.02.2009 года № 2  исключить из списка детей-сирот, находящихся на полном государственном обеспечении Осипова Александра Александровича 20.05.1994 г.р. и включить  его в список детей-сирот, которые нуждаются в предоставлении внеочередного жилья.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.А.Тимофеев